

**HJC Ejendomsselskab ApS**  
**Gøttrupvej 15, 6520 Toftlund**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 30 20 88 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

---

**Torben Kjær Clausen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HJC Ejendomsselskab ApS Gøttrupvej 15 6520 Toftlund  CVR-nr.: 30 20 88 62 Hjemsted: Tønder Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Kjær Clausen, Hornsgårdvej 3, 6510 Gram, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 5. maj 2021, kl. 10.00, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af erhverve, eje og administrere ejendom, maskiner og driftsmidler

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 386 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>386.174</b>	<b>233.344</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.008	-87.201
<b>Driftsresultat</b>	<b>249.166</b>	<b>146.143</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.717	-65.227
<b>Resultat før skat</b>	<b>175.449</b>	<b>80.916</b>
Skat af årets resultat	50.000	60.000
<b>Årets resultat</b>	<b>225.449</b>	<b>140.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	225.449	140.916
<b>Disponeret i alt</b>	<b>225.449</b>	<b>140.916</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.676.383	3.838.259
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.019	111.969
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.761.402</u>	<u>3.950.228</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.761.402</u></b>	<b><u>3.950.228</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.533	5.263
Udsudte skatteaktiver	110.000	60.000
Tilgodehavender i alt	<u>119.533</u>	<u>65.263</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>119.533</u></b>	<b><u>65.263</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.880.935</u></b>	<b><u>4.015.491</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	1.325.000	1.325.000
	Overført resultat	-665.394	-890.843
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>659.606</u></b>	<b><u>434.157</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til realkreditinstitutter	2.086.226	1.644.809
3	Kreditinstitutter i øvrigt	1.370.000	1.500.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.456.226</u>	<u>3.144.809</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	250.251	225.975
	Gæld til pengeinstitutter	296.279	156.087
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.415	16.308
	Anden gæld	105.908	38.155
	Periodeafgrænsningsposter	96.250	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>765.103</u>	<u>436.525</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.221.329</u></b>	<b><u>3.581.334</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.880.935</u></b>	<b><u>4.015.491</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>73.717</u>	<u>65.227</u>
	<u><b>73.717</b></u>	<u><b>65.227</b></u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.206.477	1.740.784
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-120.251</u>	<u>-95.975</u>
	<u><b>2.086.226</b></u>	<u><b>1.644.809</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.605.101</u>	<u>1.315.750</u>
<b>3. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.500.000	1.630.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-130.000</u>	<u>-130.000</u>
	<u><b>1.370.000</b></u>	<u><b>1.500.000</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>850.000</u>	<u>980.000</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.206 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.774 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.175 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, kr. 156 Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.752 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har udskudt skatteaktiv på 155 t.kr., der ikke er indregnet i balancen, idet ledelsen ikke anser betingelserne herfor for opfyldt.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Kjær Clausen

### Ledelse og dirigent

På vegne af: HJC Ejendomsselskab ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-841199336023

IP: 94.138.xxx.xxx

2021-05-05 09:13:21Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-05 16:41:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UB8G6-G8428-FNKAZ-GJDS7-JSUBJ-OM2UT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>